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GIDA MÜHENDİSLERİ İSTİHDAM İÇİN DİLEK BALONU ETKİNLİĞİ’NDE BULUŞTU 
 

07 Temmuz ‘21 Çarşamba 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube`de 07 Temmuz 2021 Çarşamba günü saat 19.30` 
da meslektaşlarımız ve sektör paydaşları ile buluşup  "Gıda Güvenliği için Gıda Mühendisi" 
diyerek halk sağlığı, meslek hakları ve istihdam farkındalığı oluşturmak için dilek balonlarımızı 
uçurduk. 
 
Etkinliğimizde TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA` nın 
basın bildirisinin devamında "Gıda Mühendisliği İstihdam Talep Platformu" ndan Gıda Mühendisi 
Sn. Sevda KOCAOĞLU ve UDOFED(Uluslararası Döner Federasyonu) Başkanı Sn. Mehmet MERCAN 
söz alarak sektörde gıda mühendisinin öneminden bahsetmişlerdir. 
 
Etkinliğinin sonunda, sembolik olarak yakılan dilek fenerleri eşliğinde istihdam dileklerinin 
bağlandığı balonlarımızı uçurduk. 
 
Katılım gösteren tüm meslektaşlarımıza, destek veren sektör paydaşlarımıza teşekkürlerimizi 
iletiriz. 
 
 Etkinliğimizi YouTube kanalımızdan izleyebilirsiniz 
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"15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ" NDE ŞEHİTLERİMİZİ RAHMETLE VE 
GAZİLERİMİZİ MİNNETLE ANIYORUZ 
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KURBAN BAYRAMINI KUTLAR, SEVDİKLERİNİZLE BİRLİKTE GEÇİRECEĞİNİZ NİCE MUTLU 
VE SAĞLIKLI BAYRAMLAR DİLERİZ 
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VATANIN DÖRT BİR YANINDA ÇIKAN YANGINLAR YÜREĞİMİZİ DAĞLADI 

Vatanın dört bir yanında çıkan yangınlar yüreğimizi dağladı... 
Canlar yanıyor... Ormanlarımız yanıyor...  Geleceğimiz yanıyor... 

Geçmiş olsun Türkiye‘m ! 
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GELECEK DÖNEM YAPILACAK / PLANLANAN FAALİYETLERİN DUYURUSU 
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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ ETKİNLİK BÜLTENİ 

Başvuru ile ilgili ayrıntılara web sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası‘nın sürekli yayın organı olan 

Gıda Mühendisliği Dergisi`nin 46. sayısı yayında 

 
Dergimize web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.   
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası‘nın sürekli yayın organı olan 

Gıda Mühendisliği Dergisi`nin 47. sayısı İçin Makalelerinizi 

Bekliyoruz 
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2.ULUSLARARASI / 12.GIDA MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ`Nİ 25-27 KASIM 2021 TARİHLERİ 
ARASINDA ANKARA`DA HİBRİT BİR KONGRE OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR 

 
Kongre ile ilgili ayrıntılara web sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 



ÇALIŞTIRILMASI/İSTİHDAMI ZORUNLU PERSONEL (İZP) UNVANI İLE ÇALIŞAN/ ÇALIŞACAK 
OLAN ÜYELERİMİZ İÇİN 2021 YILI TABAN ÜCRET PROTOKOLÜ İMZALANDI 
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TMMOB TARAFINDAN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI İÇİN 2021 YILI ASGARİ 
ÜCRET BELİRLENDİ 

6235 Sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Kanunu hükümlerine dayanarak, 
TMMOB Ana Yönetmeliğinde yer alan "Birliğin ve Bağlı Odaların Amaçları" maddesi uyarınca her yıl 
TMMOB Yönetim Kurulu tarafından açıklanan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Asgari Ücreti 2021 
yılı için brüt 5750 TL olarak tespit edildi.  
 
TMMOB Yönetim Kurulu‘nun 3 Aralık 2020 tarihli toplantısında "Ücretli çalışan mühendis, mimar ve 
şehir plancıları için 2021 yılı ilk işe giriş bildirgesinde baz alınacak asgari brüt ücretin 5750 TL olarak 
belirlenmesine; Odalarınca belgeli çalışmanın koşul olduğu uzmanlık alanlarında, mesleki deneyimin 
arandığı alanlarda, şantiye şefliği, sorumlu müdürlük, iş güvenliği uzmanlığı, yapı denetim elemanı, 
daimi nezaretçi, uzak yol kaptanlığı vb. hizmetlerde asgari ücret uygulanmayacağını, bu durumda olan 
mühendis, mimar, şehir plancılarının ücretlerinin alınan sorumluluk gereği belirlenen asgari ücretinin 
üzerinde olmasına" karar verildi.   
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ŞUBEMİZDE COVİD-19 GÜVENLİĞİ VE HES KODU SORGULAMASI HAKKINDA  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yeni Koronavirüs Covid-19`un 

şubemizdeki yayılımını önlemek, çalışanların ve toplumun sağlığını korumak için riskli kişileri 

belirleyebilmek amacıyla; 26 Kasım 2020 tarihinden itibaren Sağlık Bakanlığı HES kodu 

uygulaması üzerinden TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubeye giriş sırasında "HES 

Kodu Sorgulama" uygulaması yapılacaktır. Şubemize gelecek olan tüm üyelerimizin önceden 

HES Kodlarını oluşturmalarını rica ederiz. 
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